Caberá ainda ao CONTRATADO, as relações de aproximação, constante contato, mediação e relacionamento comercial entre a CONTRATANTE e os clientes e potenciais clientes.
		 Cláusula segunda: o presente Contrato, se inicia em 09/2018 e vigorará pelo período de 05 (cinco) anos.
		 Cláusula Terceira: fica estipulado o valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais) a título de remuneração mensal ao (à) Contratado(a), devendo esta ser paga pela contratante até o dia 10 do mês seguinte ao da prestação do serviço, vinculando tal pagamento a emissão da nota fiscal dos serviços prestados.
		 Paragrafo Primeiro:

[...]

mediação e relacionamento comercial entre a CONTRATANTE e os clientes e 

potenciais clientes. 

Cláusula segunda: o presente Contrato, se inicia em 09/2018 e vigorará pelo 

período de 05 (cinco) anos. 

Cláusula Terceira: fica estipulado o valor de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta 

mil reais) a título de remuneração mensal ao (à) Contratado(a), devendo esta ser 

paga pela contratante até o dia 10 do mês seguinte ao da prestação do serviço, 

vinculando tal pagamento a emissão da nota fiscal dos serviços prestados. 

Paragrafo Primeiro: